Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.6.3.04 Herramientas menores 1,411.28

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 85,568.88

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 15,281.00

Total 102,261.16

**Ciento dos  mil doscientos sesenta y un con 16/100 (102,261.16)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0010.157-Versión 1 102,261.16

Monto de Compromiso
24/01/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132622758 Servicios Electricos Profesionales Serpronal, SRL 102,261.16

Total 102,261.16